
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 5 TANTALO Alice 1995 ITA asd Lavagna 90 29.48
2 3 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 29.53
3 2 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 29.64
4 4 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 29.75
5 6 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 29.78
6 1 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 31.57
7 7 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 31.71
8 8 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 57 31.97
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Serie 2
1 4 CATAPANO Giulia 1995 ITA Nuoto Club Liguria 33.06
2 5 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 33.49
3 3 VINCENZI Elena 1995 ITA asd Lavagna 90 33.77
4 6 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 34.70
5 8 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.08
6 7 BARBAGALLO Sara 1995 ITA Centro Nuoto Sestri 35.17
7 2 BONINI Marta 1994 ITA asd Crocera Stadium 35.29
8 1 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 35.79
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 TANTALO Alice 1995 ITA asd Lavagna 90 29.48
2 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 29.53
3 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 29.64
4 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 29.75
5 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 29.78
6 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 31.57
7 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 31.71
8 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 57 31.97
9 CATAPANO Giulia 1995 ITA Nuoto Club Liguria 33.06

10 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 33.49
11 VINCENZI Elena 1995 ITA asd Lavagna 90 33.77
12 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 34.70
13 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.08
14 BARBAGALLO Sara 1995 ITA Centro Nuoto Sestri 35.17
15 BONINI Marta 1994 ITA asd Crocera Stadium 35.29
16 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 35.79
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